

GOVERNMENT OF INDIA  
MINISTRY OF CIVIL AVIATION  
LOK SABHA  
UNSTARRED QUESTION NO. : 906

(To be answered on the 4<sup>th</sup> December 2025)

**AIR PASSENGER TRAFFIC**

906. SHRI SACHITHANANTHAM R

Will the Minister of CIVIL AVIATION **नागर विमानन मंत्री** be pleased to state:-

the details of airports having low passenger traffic and minimal aircraft movement across the country, State-wise?

**ANSWER**

Minister of State in the Ministry of CIVIL AVIATION

**नागर विमानन मंत्रालय में राज्य मंत्री**

(Shri Murlidhar Mohol)

---

The State-wise list of operational airports in the country, which handled passenger traffic below 50,000 or aircraft movements below 2,000 during the financial year 2024-25, is placed at the Annexure.

\*\*\*\*\*

**Annexure referred to in reply to Lok Sabha Unstarred Question  
No. 906 for 04.12.2025**

S. No.	STATE/ UT	AIRPORT
1	ANDHRA PRADESH	KADAPA
2	ANDHRA PRADESH	KURNOOL
3	ARUNACHAL PRADESH	DONYI POLO (ITANAGAR)
4	ARUNACHAL PRADESH	PASSIGHAT (CE)
5	ARUNACHAL PRADESH	TEZU
6	ARUNACHAL PRADESH	ZIRO
7	ASSAM	JORHAT
8	ASSAM	LILABARI (NORTH LAKHIMPUR)
9	ASSAM	RUPSI
10	ASSAM	TEZPUR
11	BIHAR	PURNEA
12	CHHATTISGARH	AMBIKAPUR
13	CHHATTISGARH	BILASPUR
14	CHHATTISGARH	JAGDALPUR
15	DELHI (UT)	SAFDARJUNG
16	GUJARAT	BHAVNAGAR
17	GUJARAT	KANDLA
18	GUJARAT	KESHOD (JUNAGARH)
19	GUJARAT	MUNDRA
20	GUJARAT	PORBANDAR
21	HARYANA	HISAR
22	HIMACHAL PRADESH	KULLU MANALI (BHUNTAR)
23	HIMACHAL PRADESH	SHIMLA
24	JHARKHAND	JAMSHEDPUR
25	KARNATAKA	BENGALURU (HAL)
26	KARNATAKA	BIDAR
27	KARNATAKA	JINDAL VIJAYANAGAR
28	KARNATAKA	KALABURAGI
29	KARNATAKA	MYSURU
30	MADHYA PRADESH	DATIA
31	MADHYA PRADESH	KHAJURAHU
32	MADHYA PRADESH	REWA
33	MADHYA PRADESH	SATNA
34	MAHARASHTRA	AKOLA
35	MAHARASHTRA	AMRAVATI
36	MAHARASHTRA	GONDIA

37	MAHARASHTRA	NAVI MUMBAI
38	MAHARASHTRA	SINDHUDURG
39	MAHARASHTRA	SOLAPUR
40	ODISHA	JEYPORE

41	ODISHA	ROURKELA
42	ODISHA	UTKELA
43	PUDUCHERRY (UT)	PUDUCHERRY
44	PUNJAB	ADAMPUR (JALANDHAR)
45	PUNJAB	BHATINDA
46	PUNJAB	LUDHIANA
47	PUNJAB	PATHANKOT
48	RAJASTHAN	BIKANER
49	RAJASTHAN	JAISALMER
50	RAJASTHAN	KOTA
51	SIKKIM	PAKYONG
52	TELANGANA	HYDERABAD (BEGUMPET)
53	UTTAR PRADESH	AGRA
54	UTTAR PRADESH	ALIGARH
55	UTTAR PRADESH	AZAMGARH
56	UTTAR PRADESH	BAREILLY
57	UTTAR PRADESH	CHITRAKOOT
58	UTTAR PRADESH	KANPUR (CIVIL)
59	UTTAR PRADESH	KUSHINAGAR
60	UTTAR PRADESH	MEERUT
61	UTTAR PRADESH	MORADABAD
62	UTTAR PRADESH	SHRAVASTI
63	UTTARAKHAND	PITHORAGARH
64	WEST BENGAL	BEHALA
65	WEST BENGAL	COOCH BEHAR